[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	31.01.2017

	                                № 22

Об утверждении перечня   комплекса

технологически    и    функционально

связанных       объектов        системы

коммунального     электроснабжения

муниципального образования города

Белогорск,   в   отношении   которых

планируется                     заключение

концессионного соглашения
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом  муниципального образования г. Белогорск, Положением о МКУ «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск, утвержденным постановлением Администрации города Белогорск от 09.12.2011 № 2002:

1. Утвердить перечень комплекса технологически и функционально связанных объектов системы коммунального электроснабжения муниципального образования города Белогорск Амурской области,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования г. Белогорск - http://www.belogorck.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
	Председатель МКУ «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск»
	Д.В. Саржевский

Приложение № 1 к распоряжению
от 31.01.2017 № 22
Перечень комплекса технологически и функционально связанных объектов системы коммунального электроснабжения муниципального образования города Белогорск, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.

	Наименование
	Адрес
	Балансовая стоимость

(в рублях)

	Здания

	1
	Распределительный пункт (РП-10)
	г Белогорск, ул Базарная, д.2
	241 870,00

	2
	Распределительный пункт РП-10 кВ, пер.Томский
	г Белогорск, пер Томский
	298 500,00

	3
	Трансформаторная подстанция ЗТП-400 кВА
	г Белогорск, ул Никольское шоссе, 166
	17 328,47

	4
	Трансформаторная подстанция комплектная типа КТПН-100/10/0,4 кВ
	г Белогорск, ул Ленина, д.28
	777 544,81

	5
	Трансформаторная подстанция с.Белогорка
	Серышевский р-н, с. Белогорка
	33 335,00

	6
	Трансформаторная подстанция ТП-18 (2х400 кВА)
	г Белогорск, пер Томский
	60 800,00

	7
	Трансформаторная подстанция ул.Скорикова,2
	г Белогорск, ул Скорикова, д.2
	1 115 259,00

	8
	Трансформаторная подстанция-1
	г Белогорск, ул Никольское шоссе (р-н ГДО)
	335 580,00

	9
	Трансформаторная подстанция-10 (ТП скважины № 1)

	59 200,00

	10
	Трансформаторная подстанция-11
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	520 833,33

	11
	Трансформаторная подстанция-16 с оборудованием (фидер 3)
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	0,00

	12
	Трансформаторная подстанция-2
	г Белогорск, ул Южная, д.3
	383 600,00

	13
	Трансформаторная подстанция-21
	г Белогорск, ул Южная, д.2
	185 200,00

	14
	Трансформаторная подстанция-230
	г Белогорск, ул Кирова, д.279, лит.А
	81 193,00

	15
	Трансформаторная подстанция-26
	г Белогорск, ул Авиационная, д.26
	302 080,00

	16
	Трансформаторная подстанция-27
	г Белогорск, ул Авиационная, д.14
	392 660,00

	17
	Трансформаторная подстанция-30
	г Белогорск, р-н (КНС) Кирзавод
	498 660,00

	18
	Трансформаторная подстанция-38
	г Белогорск, ул Авиационная, д.56Б
	101 600,00

	19
	Трансформаторная подстанция-39
	г Белогорск, ул Никольское шоссе, д.55
	492 340,00

	20
	Трансформаторная подстанция-4
	г Белогорск, ул Южная, д.10
	301 830,00

	21
	Трансформаторная подстанция-43
	г Белогорск, ул Южная, д.23
	453 120,00

	22
	Трансформаторная подстанция-47
	г Белогорск, ул Транспортная
	498 660,00

	23
	Трансформаторная подстанция-5
	г Белогорск, ул Авиационная
	101 600,00

	24
	Трансформаторная подстанция-51
	г Белогорск, пер Медицинский
	349 000,00

	25
	Трансформаторная подстанция-6
	г Белогорск, ул Серышева
	392 660,00

	26
	Трансформаторная подстанция-7
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	520 833,34

	27
	Трансформаторная подстанция-9 с трансформатором 630 кВА (фидер 23)
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	520 833,33

	28
	Трансформаторная подстанция 2КТПН-400/10/0,4-У1-К/К и линия электроснабжения 10 кВ
	г. Белогорск, ул. Кирова ФОК
	5 165 710,53

	Сооружения

	29
	Воздушная линия 0,4 кВ от ТП 53 фидер 1,2
	сети "Водоканал"
	92 100,00

	30
	Воздушная линия 0,4 кВ от ТП-10 к скважине 1,2,3,4
	сети "Водоканал"
	57 100,00

	31
	Воздушная линия 0,4 кВ от ТП-30 к жилым домам
	г Белогорск, ул Транспортная, д.61, 63
	10 552,00

	32
	Воздушная линия 0,4 кВ от ТП-37
	г Белогорск, ул Чехова, д.48, 48А, 50
	3 500,00

	33
	Воздушная линия 10 кВ (отпайка) от фидера № 6 ПС "Нагорная"
	г Белогорск, микр-н Транспортный
	63 860,00

	34
	Воздушная линия 10 кВ ул.Кирова,279 А
	г Белогорск, ул Кирова, д.279, лит.А
	13 715,00

	35
	Воздушная линия ПС "Нагорная" фидер № 1
	г Белогорск, микр-н Транспортный
	15 700,00

	36
	Воздушная линия электропередач 0,4 кВ к жилым домам
	, г Белогорск, ул Мелькомбинат, д.23а, 23б, 23в, 23д, 23е, 23и
	10 800,00

	37
	Воздушная линия электропередач 0,4 кВ микр-н Транспортный
	г Белогорск, микр-н Транспортный
	1 215 800,00

	38
	Воздушная линия электропередач 10 кВ к фидеру № 6
	г Белогорск, пер. Томский, военный городок №2 "Высоковский"
	26 000,00

	39
	Воздушная линия электропередач 10 кВ микр-н Транспортный
	г Белогорск, микр-н Транспортный
	1 199 140,00

	40
	Воздушная линия электропередач ВЛ 0,4 кВ к фидеру № 6
	г Белогорск, пер. Томский, военный городок №2 "Высоковский"
	63 400,00

	41
	Воздушная линия электропередач ул.Фрунзе,13
	г Белогорск,ул Фрунзе, д.13, лит.А
	168 961,32

	42
	Воздушные линии 0,4 кВ (ТП № 11)
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш (пер. Летний)
	0,00

	43
	Воздушные линии 0,4 кВ (ТП № 16)
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	0,00

	44
	Воздушные линии 0,4 кВ (ТП № 7)
	, г Белогорск, микр-н Амурсельмаш (пер
	0,00

	45
	Воздушные линии 0,4 кВ ул.Никольское шоссе,166
	г Белогорск, ул Никольское шоссе, 166
	20 328,17

	46
	Кабельная линия 0,4 кВ (ТП-1 Ф-10 № 7)
	г Белогорск, ул 1-я Вокзальная, д.13
	0,00

	47
	Кабельная линия 0,4 кВ от ТП до ул.Кирова,282
	г Белогорск, ул Кирова, д.282
	18 200,00

	48
	Кабельная линия 0,4 кВ от ТП-37
	г Белогорск, ул Чехова, д.48, 48А, 50
	4 500,00

	49
	Кабельная линия 0,4 кВ ул.Кирова,279 А
	г Белогорск, ул Кирова, д.279, лит.А
	6 035,00

	50
	Кабельная линия 10 кВ (фидер № 30-ТП 35/10-ТП № 12)
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	308 125,00

	51
	Кабельная линия 10 кВ (фидер № 5-ТП 35/10-ТП № 4)
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	361 250,00

	52
	Кабельная линия 10 кВ ул.Ленина,28
	г Белогорск, ул Ленина, д.28
	532 455,18

	53
	Кабельная линия 10 кВ ул.Ленина,28
	г Белогорск, ул Ленина, д.28
	532 455,18

	54
	Кабельная линия к ж/д ул.Кирова,255 Б
	г Белогорск, ул Кирова, д.255, лит.Б
	68 300,00

	55
	Кабельная линия подземная 0,4 кВ ТП-53 фидер 1,2
	сети "Водоканал"
	15 100,00

	56
	Кабельная линия подземная 10 кВ фидер 6 к ТП-53
	сети "Водоканал"
	1 610,00

	57
	Кабельная линия электропередач 0,4 кВ микр-н Транспортный
	г Белогорск, микр-н Транспортный
	847 600,00

	58
	Кабельная линия электропередач 0,4 кВ от опоры до д/с № 125
	г Белогорск,ул Никольское шоссе, д.24
	3 000,00

	59
	Кабельная линия электропередач 0,4 кВ от ТП-47 до д/с № 54
	г Белогорск, пер Косой, д.5
	8 400,00

	60
	Кабельная линия электропередач 10 кВ микр-н Транспортный
	г Белогорск, микр-н Транспортный
	765 290,00

	61
	Кабельная ЛЭП 0,4 кВ микр-н Томский
	г Белогорск, микр-н Томский
	113 350,00

	62
	Кабельная ЛЭП 10 кВ (фидер № 27-ТП 35/10-ТП № 12)
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	286 875,00

	63
	Кабельная ЛЭП 10 кВ (фидер № 7-ТП 35/10-ТП № 4)
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	425 000,00

	64
	Кабельная ЛЭП 10 кВ микр-н Томский
	г Белогорск, микр-н Томский
	35 200,00

	65
	Кабельные линии КЛ 0,4 кВ ул.9 Мая,188
	г Белогорск, ул 9 Мая, д.188
	0,00

	66
	Кабельные сети 0,4 кВ (ТП № 11)
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	0,00

	67
	Кабельные сети 0,4 кВ ТП- № 7 (пер.Юбилейный)
	г Белогорск, пер Юбилейный
	0,00

	68
	Кабельные сети 10 кВ (ТП 35/10-ТП № 7) 2ААБ № 103х120
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	0,00

	69
	Кабельные сети 10 кВ (ТП № 7-ТП № 11) 2ААБ 103х95
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	0,00

	70
	Кабельные сети 10 кВ (ТП № 7-ТП № 9) 2ААБ 103х95
	г Белогорск, микр-н Амурсельмаш
	0,00

	71
	КЛ 0,4 кВ двухцепная от ТП-47 до пл-ди им.30-летия Победы с оборудованием
	г Белогорск, пл-дь 30-летия Победы
	0,00

	72
	Линия 0,4 кВ МЛПУ "Белогорская городская больница"
	г Белогорск, территория МЛПУ "БГБ"
	697 483,00

	73
	Линия 0,4 кВ от ТП до детской поликлиники
	г Белогорск, территория МЛПУ "БГБ"
	69 181,00

	74
	Линия 0,4 кВ от ТП до жилого дома № 117/1
	г Белогорск, территория МЛПУ "БГБ"
	101 820,00

	75
	Линия 0,4 кВ от ТП до жилого дома № 119
	г Белогорск, территория МЛПУ "БГБ"
	182 525,00

	76
	Линия 0,4 кВ от ТП до стоматологии
	г Белогорск, территория МЛПУ "БГБ"
	18 840,00

	77
	Линия 10 кВ от фидера № 26 по ул.Набережная до ТП (детская поликлиника)
	г Белогорск, ул Набережная
	71 815,00

	78
	Линия наружного освещения ул.Тимирязева,33
	г Белогорск, ул Тимирязева, д.33
	0,00

	79
	Линия электропередач 0,4 кВ ул.9 Мая,188
	г Белогорск, ул 9 Мая, д.188
	109 772,00

	80
	Линия электропередач 10 кВ (ТП 10/04 с ТМ 160 кВА фидер № 6) ул.Кирова,269
	г Белогорск, ул Кирова, д.269
	1 411 500,00

	81
	Линия электроснабжения 0,4 кВ от ТП-295 до жилых домов ул. 50 лет Комсомола, 125 а,б,в
	г Белогорск, от ТП-295 до жилых домов ул 50 лет Комсомола, д.125А, 125Б, 125В
	364 965,51

	82
	Линия электроснабжения 0,4 кВ ул.Тимирязева,33
	г Белогорск, ул Тимирязева, д.33
	45 745,00

	83
	Линия электроснабжения 10 кВ ул.Тимирязева,33
	г Белогорск, ул Тимирязева, д.33
	60 932,00

	84
	Сеть электрическая с ТП на ОСК
	сети "Водоканал"
	208 292,00

	85
	Трансформаторная подстанция-295
	г Белогорск, ул 50 лет Комсомола, д.125 А, 125 Б, 125 В
	659 396,48

	Машины и оборудование (кроме офисного)

	86
	Трансформатор с.Белогорка
	Серышевский р-н, с. Белогорка
	21 002,00

	Транспортные средства

	87
	Автомобиль ЗИЛ 554М, грузовой бортовой телевышка /В 825 КЕ/

	7 017,00

	ИТОГО:

	25 525 818,65

_1293947315.vsd